
Besluit van burgemeester en wethouders van Oudewater houdende de 

aanwijzing van een gemeentesecretaris (Aanwijzing gemeentesecretaris) 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oudewater, 

  

gelet op: 

- artikel 102 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

I. 
De heer K.E. Driehuijs, geboren 17 februari 1972, aan te wijzen als secretaris van de gemeente Oudewater. 

II. 
Deze aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum waarop de uitoefening van de 

functie van secretaris geen onderdeel meer uitmaakt van de werkzaamheden van de heer K.E. Driehuijs. 

III. 
Deze aanwijzing gaat in op 1 september 2023. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oudewater op 22 

augustus 2023, 

De secretaris, De burgemeester, 

mr. J.J. Michel drs. D.C. de Vries 

Nr. 373318 

GEMEENTEBLAD 29 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oudewater 

Gemeenteblad 2023 nr. 373318 29 augustus 2023 1 


